
T
CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS LTDA. 

RAZÃO SOCIAL: 3T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
rMPI N° 2 47 RÇfflnn1-1;7 

ENDEREÇO: AV CEL. VIRGILIO TAVORA N°620 LETRA B, BAIRRO: CENTRO, CIDADE: ITAITINGA- CE. 
TI 35,1 99796-3001  V 

A nocrrrrl IDA P.AI IkII(IDAI !W Mrw,A RU  55  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N2  SC-PP002/2022 

OBJETO: AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO USO DE ESPAÇO E DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS DURANTE O EVENTO 

FESTEJA NOVA RUSSAS 2022. 

VL.UNIT VLTOTAL 

R$ R$ 

15.000,00 15.000,00 

RÇ RS 

50.000,00 50.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

O LICITANTE DECLARA QUE NESTA PROPOSTA TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVI DENCIÁRIOS, FISCAIS, COMERCIAIS E 

OUTROS DE QUAISQUER NATUREZAS QUE SE FIZEREM INDISPENSÁVEIS À PERFEITA AQUISIÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO. 
FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA 

LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS. 

A EMPRESA DECLARA O FORNECIMENTO DOS ITENS/SERVIÇOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO, APÓS A 

SOl ICITAÇÃO 

ITAITINGA/CE, 11 DE AGOSTO DE 2022 

L 5Q 
ALICIA MARA MARQUES SOUSA 

CPF N2 065.429.273-60 

SÓCIA ADMINISTRADORA 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. 

ESTACIONAMENTO 01 (ÁREA TOTAL DE 12.530,57M2) - AUTORIZAÇÃO DE 
EXPLORAÇÃO PARA USO E.t-cyu DURANTE O EVENTO "FESTEJA NOVA 

1 RUSSAS 2022", QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 12 A 14 DE AGOSTO DE SERVIÇO 
2022, VISANDO A EXPLORAÇÃO DA ÁREA DE ESTACIONAMENTO, PODENDO 

LUbNMt ENTRADAS. F(ML)M. tVIÇU 
ESTACIONAMENTO 02 (ÁREA TOTAL DE 23.215,82M2 - AUTORIZAÇÃO DE 
EXPLORAÇÃO PARA USO ESPEÇO DURANTE O EVENTO "FESTEJA NOVA 

2 RUSSAS 2022", QUE ACONI ECEHÁ NO PERÍODO DE 12 A 14 DE A(iOS lO DE SERVIÇO 
2022, VISANDO A EXPLORAÇÃO DA ÁREA DE ESTACIONAMENTO, PODENDO 

COBRAR ENTRADAS 

3T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ N° 29.247.685/0001-57 

ENDEREÇO: AV CEL. VIRGILIO TAVORA N° 620 LETRA B. BAIRRO: CENTRO. CIDADE: ITAITINGA - CE. 

EMAIL: ENG3TSERVICO@HOTMAIL.COM  


